
V. Grappling Gi és NoGi gyakorló verseny 

2011.10.29 
 

Végeredmény 
 

Gi versenyszám 
 
Gi Leány Ifjúsági kategória 
I. helyezett: Thalmayer Tímea 
II. helyezett: Heinrich Mónika 
 
Gi Női kategória 
I. helyezett: Seprenyi Bettina 
II. helyezett: Magyar Dóra 
 
Gi Gyermek kategória 
I. helyezett: Badacsonyi Lóránt 
II. helyezett: Asztalos Zalán 
III. helyezett: Némedi Máté 
IV. helyezett: Molnár Tímea 
 
Gi Ifjúsági I. kategória 
I. helyezett: Dobos Martin 
II. helyezett: Dankó Dominik 
III. helyezett: Varga Gergő 
IV. helyezett: Farkas Bálint 
 
Gi Ifjúsági II. kategória 
I. helyezett: Dobos Kitti 
II. helyezett: Molnár Dániel 
III. helyezett: Fehér Donát 
IV. helyezett: Göbölyös Ákos 
 
Gi Junior I. kategória 
I. helyezett: Badacsonyi Viktória 
II. helyezett: Pataki Botond 
III. helyezett: Magócsi Márk 
 
Gi Junior II. kategória 
I. helyezett: Hornyák Ákos 
II. helyezett: Magyar Dóra 
III. helyezett: Szabó Levente Máté 
IV. helyezett: Göbölyös Márk 
 
Gi Kadet kategória 
I. helyezett: Sári Bende 
II. helyezett: Fehér Roland 
III. helyezett: Perjés Zoltán 
 

 



Gi Felnőtt I. kategória 
I. helyezett: Jády Gergely 
II. helyezett: Vörösmarthi Tibor 
III. helyezett: Varga Attila 
IV. helyezett: Fekete Attila 
 
Gi Felnőtt II. kategória 
I. helyezett: Békefi Krisztián 
II. helyezett: Vaszca Tamás 
III. helyezett: Asztalos Zoltán 



V. Grappling Gi és NoGi gyakorló verseny 

2011.10.29 
 

Végeredmény 
 

NoGi versenyszám 

 
NoGi Leány Ifjúsági kategória 
I. helyezett: Thalmayer Tímea 
II. helyezett: Heinrich Mónika 
 
NoGi Leány Junior kategória 
I. helyezett: Badacsonyi Viktória 
II. helyezett: Dobos Kitti 
 
NoGi Női kategória 
I. helyezett: Seprenyi Bettina 
II. helyezett: Magyar Dóra 
 
NoGi Gyermek kategória 
I. helyezett: Badacsonyi Lóránt 
II. helyezett: Némedi Máté 
III. helyezett: Molnár Tímea 
 
NoGi Ifjúsági kategória 
I. helyezett: Dankó Dominik 
II. helyezett: Dobos Martin 
III. helyezett: Farkas Bálint 
 
NoGi Junior kategória 
I. helyezett: Göbölyös Márk 
II. helyezett: Magócsi Márk 
III. helyezett: Göbölyös Ákos 
 
NoGi Kadet kategória 
I. helyezett: Fehér Roland 
II. helyezett: Berta Levente 
III. helyezett: Sári Bende 
IV. helyezett: Perjés Zoltán 
 
NoGi Felnőtt I. kategória 
I. helyezett: Galbács Richárd 
II. helyezett: Vörösmarthi Tibor 
III. helyezett: Fekete Attila 
 
NoGi Felnőtt II. kategória 
I. helyezett: Balla Ferenc 
II. helyezett: Vaszca Tamás 
III. helyezett: Juhász Kristóf 
IV. helyezett: Vajda Tamás 
V. helyezett: Varga Attila 


